
Zarządzenie nr 113/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: " 

Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 1.060.000 PLN na 

sfinansowanie deficytu budżetu w 2017 roku” 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust 1-3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z 

2016 r. poz. 1020, 2260, z 2017 r. poz. 933) zarządzam co następuje: 

 

§  1.  1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (znak sprawy: 

PN.271.1.2017 ) pn.: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 

1.060.000 PLN na sfinansowanie deficytu budżetu w 2017 roku”  w składzie: 

 

1) przewodniczący Komisji – Magdalena Baś 

2) sekretarz Komisji – Konrad Kuświk 

3) członek Komisji – Walenty Heliński 

 

 2. Obsługę prawną komisji prowadzi Radca Prawny Urzędu. 

 

§ 2. Zasady i szczegółowy tryb pracy komisji określają postanowienia 

Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik nr 1. 

 

§ 3. Komisja rozpocznie działalność z dniem podpisania decyzji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


